Пријава за мали грантови во рамки на проектот

Поддршка за локалните организации на цивилното општество во иницијативите за транзициската правда и за градење доверба во Западен Балкан – 
РЕКОМ мрежа на помирувањето


	Број на предлогот на проект
	Пополнува РЕКОМ мрежа на помирувањето)

	Име на проектот
	

	Име на организацијата
	

	Адреса (град и улица)
	

	Лице за контакт
	

	Држава во која е регистрирана организацијата 
	

	Година на регистрацијата
	

	Правна форма
	

	Матичен број
	

	Партнери - (Да/Не)
	














1.1 Подносител на предлог проектот

	Тип на организација (активистичка организација, здружение на жртви, think-tank, уметничка група, организација која дава услуги итн.)
	

	Број на членови
	

	Број на вработени
	

	Препораки
(Ве молиме да наведете три препораки)
	Име/Позиција/E-mail

	
	

	
	

	
	

	Искуство

	Име на проектот
	Цел/и
	Целни групи
	Активности
	Буџет

	






	
	
	
	

	







	
	
	
	

	





	
	
	
	


(Сите полиња се задолжителни)
(Ве молиме да додадете редови, доколку е потребно)

1.2 Предлог проект
· Со кој проблем се занимава вашиот предлог проект? На кој начин е тоа релевантно за регионалното помирување? (Одговорите на двете прашања се задолжителни)Во 200-400 зборови:


· На кој начин овој проект е релевантен за овој Повик? (одговорот на прашањето е задолжителен)Во 100-200 зборови: 

· Која е целта на проектот и на кој начин проектот ќе придонесе за решавање на проблемите? На кои целни групи е наменет проектот? На кој начин ќе им биде од полза? (одговорите на сите три шрашања се задолжителни)
Во 400-500 зборови:


· Кои активности се предвидуваат во текот на проектот? На кој начин очекуваните резултати од тие активности ќе доведат до оставурање на целта? (одговорите на двете прашања се задолжителни)
[bookmark: _GoBack]Во 100-200 зборови:

